3/9/2020

Dosen : DIAN ARIYANA, S.Psi.,M.Psi

Terapi Kelompok (2 SKS)

JUMAT 12:50 - 14:30

NO.

10

11

12

13

14

NIM

1524090033

1524090084

1724090025

1724090041

1724090067

1724090097

1724090105

1724090163

1724090175

1724090193

1724090198

1724090203

1724090210

1724090211

NAMA

ALIF ANDHIKA YASIN

NADHIRA

SRIRAHAYU

NADYA ANISSA KHAERANI

AULIA CHAIRUNISA

NUR AVIVA SYAH PUTRI

SANNA KRISTINA MANIK

SYIFA AULIA RAMADHONA

HARJADI LIM

CAMELIA SANDHORA

NINDA SYAVANA POETRY

MUHAMMAD HANIF RAFII HILMAN

KURNIA AGNOVTY

GITA SAFITRI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai/PS4/61/507/93/PS461/-

Dosen
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3/9/2020

NO. NIM NAMA
15 1724090214 MUHAMMAD MAULANA MALIK HENDRAWAN
16 1724090216 NADHIRA NUR AZIZAH

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai/PS4/61/507/93/PS461/-

Dosen

FOTO

A

NILAI UAS
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(40%)
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NILAI UTS
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(30%)

81
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NILAI TUGAS
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TOTAL

89.6

88.1
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3/9/2020

Tanggal Mengajar : Friday, 27 March 2020

File Materi :

Simpulkan Bagaimana Pengertian Terapi Kelompok menurut Panduan
File Tugas : tugas_PS461_02.docx

FOTO
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PP

&

20D

FOTO

NIM

1524090020

1524090033

1524090084

1624090011

1624090057

1624090187

1724070003

1724090018

1724090025

1724090041

1724090067

1724090072

1724090097

NIM

NAMA

AMELIA YOLANDA WIDYARSO
TGL. ABSEN : Friday, 10 April 2020
10:41:24

ALIF ANDHIKA YASIN
TGL. ABSEN : Friday, 03 April 2020
12:54:46

NADHIRA
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020
13:13:49

SITI MARIAM
TGL. ABSEN : Saturday, 11 April 2020
14:08:10

GEINGGI PUTRA MULYAWARDANU
TGL. ABSEN : Thursday, 16 April 2020
19:02:29

ANDIKA RIVELDI
TGL. ABSEN : Monday, 20 July 2020
17:25:59

SILVIA PANDIANGAN
TGL. ABSEN : Friday, 17 April 2020
12:50:51

AGUNG WICAKSONO
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020
15:13:39

SRI RAHAYU
TGL. ABSEN : Saturday, 28 March 2020
10:59:36

NADYA ANISSA KHAERANI
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020
12:07:51

AULIA CHAIRUNISA
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020
12:07:38

YOHANA TAMBUNAN
TGL. ABSEN : Monday, 22 June 2020
23:02:13

NUR AVIVA SYAH PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020
12:07:42

NAMA

Dosen

DIAN ARIYANA, S.Psi.,M.Psi
Terapi Kelompok (2)

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 10 April 2020 11:01:00

Monday, 20 July 2020
15:49:00

Friday, 27 March 2020
12:11:00

Friday, 27 March 2020
12:07:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/61/PS461/-/-/93/PS4/507/20192/02

FILE TUGAS

terapi kelompok.docx

LAPORAN TUGAS SESI 2.docx

01Silvia Pandiangan - Tugas Terapi Kelompok 1.docx

tugas (pertemuan ke 2) terapi kelompok.docx

(Nadya Anissa K 1724090041) Definisi Terapi Kelompok-converted.pdf

Aulia Chairunisa (1724090067)_- rangkuman definisi terapi kelompok.pdf

resume terapi kelompok aviva 1724090097.pdf

FILE TUGAS

112


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1524090084/02terapi%20kelompok.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1624090011/02LAPORAN%20TUGAS%20SESI%202.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1724070003/0201Silvia%20Pandiangan%20-%20Tugas%20Terapi%20Kelompok%201.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1724090025/02tugas%20(pertemuan%20ke%202)%20terapi%20kelompok.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1724090041/02(Nadya%20Anissa%20K%201724090041)%20Definisi%20Terapi%20Kelompok-converted.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1724090067/02Aulia%20Chairunisa%20(1724090067)%20-%20rangkuman%20definisi%20terapi%20kelompok.pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1724090097/02resume%20terapi%20kelompok%20aviva%201724090097.pdf

3/9/2020

FOTO

&

S 4

M\

FOTO

NIM

1724090105

1724090160

1724090163

1724090175

1724090193

1724090198

1724090203

1724090210

1724090211

1724090214

1724090216

NIM

NAMA

SANNA KRISTINA MANIK
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020
12:25:36

FAUZAN NOOR AHMADI
TGL. ABSEN : Friday, 24 April 2020
14:57:17

SYIFA AULIA RAMADHONA
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020
12:24:39

HARJADI LIM
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020
13:09:22

CAMELIA SANDHORA
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020
14:55:41

NINDA SYAVANA POETRY
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020
12:06:37

MUHAMMAD HANIF RAFII HILMAN
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020
12:24:39

KURNIA AGNOVTY
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020
13:14:02

GITA SAFITRI
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020
15:26:28

MUHAMMAD MAULANA MALIK
HENDRAWAN

TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020
13:07:40

NADHIRA NUR AZIZAH
TGL. ABSEN : Friday, 27 March 2020
13:08:28

NAMA

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI

Friday, 27 March 2020
12:27:00

Sunday, 03 May 2020
11:36:00

Friday, 03 April 2020 11:38:00

Friday, 27 March 2020
14:02:00

Friday, 27 March 2020
12:26:00

Wednesday, 06 May 2020
20:52:00

Friday, 27 March 2020
14:17:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/61/PS461/-/-/93/PS4/507/20192/02

FILE TUGAS

Tugas 1 Pertemuan 2 Fauzan Noor Ahmadi.docx

Resume Definisi Terapi Kelompok - Syifa Aulia.docx

TUGAS RESUME_TERAPI KELOMPOK.docx

Tugas Terapi Kelompok (Camelia 1724090193).docx

Terapi Kelompok.docx

TUGAS TERAPI KELOMPOK.docx

Tugas Resume Pertemuan 2.docx

Terapi Kelompok.docx

Tugas 1 Terapi Kelompok Muhammad Maulana Malik Hendrawan
(1724090214).pdf

Tugas Terapi Kelompok Pertemuan Il.pdf

FILE TUGAS

22


https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1724090105/02Tugas%20Terapi%20Kelompok%20,%20Jumat%2012.50.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1724090160/02Tugas%201%20Pertemuan%202%20Fauzan%20Noor%20Ahmadi.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1724090163/02Resume%20Definisi%20Terapi%20Kelompok%20-%20Syifa%20Aulia.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1724090175/02TUGAS%20RESUME_TERAPI%20KELOMPOK.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1724090193/02Tugas%20Terapi%20Kelompok%20(Camelia%201724090193).docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1724090198/02Terapi%20Kelompok.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1724090203/02TUGAS%20TERAPI%20KELOMPOK.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1724090210/02Tugas%20Resume%20Pertemuan%202.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1724090211/02Terapi%20Kelompok.docx
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1724090214/02Tugas%201%20Terapi%20Kelompok%20Muhammad%20Maulana%20Malik%20Hendrawan%20(1724090214).pdf
https://mahasiswa.yai.ac.id/v5/data_mhs/tugas/1724090216/02Tugas%20Terapi%20Kelompok%20Pertemuan%20II.pdf

3/9/2020

DIAN ARIYANA, S.Psi.,M.Psi

Terapi Kelompok (2)

Tanggal Mengajar : Friday, 03 April 2020

File Materi :

File Tugas :

FOTO

FOTO

NIM

1524090020

1524090033

1524090084

1624090011

1624090057

1724070003

1724090018

1724090025

1724090041

1724090067

1724090072

1724090097

NIM

Mahasiswa

NAMA

AMELIA YOLANDA WIDYARSO
TGL. ABSEN : Friday, 10 April 2020 10:41:46

ALIF ANDHIKA YASIN
TGL. ABSEN : Friday, 03 April 2020 12:54:57

NADHIRA
TGL. ABSEN : Friday, 03 April 2020 15:18:49

SITI MARIAM
TGL. ABSEN : Friday, 10 April 2020 23:43:00

GEINGGI PUTRA MULYAWARDANU
TGL. ABSEN : Thursday, 16 April 2020 19:02:42

SILVIA PANDIANGAN
TGL. ABSEN : Thursday, 16 April 2020 20:50:39

AGUNG WICAKSONO
TGL. ABSEN : Monday, 13 April 2020 15:13:43

SRI RAHAYU
TGL. ABSEN : Friday, 03 April 2020 12:53:26

NADYA ANISSA KHAERANI
TGL. ABSEN : Friday, 03 April 2020 12:44:54

AULIA CHAIRUNISA
TGL. ABSEN : Friday, 03 April 2020 11:10:00

YOHANA TAMBUNAN
TGL. ABSEN : Monday, 22 June 2020 23:02:28

NUR AVIVA SYAH PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 03 April 2020 12:44:51

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/61/PS461/-/-/93/PS4/507/20192/03

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Friday, 10 April 2020 11:01:00

Monday, 20 July 2020 15:47:00

Friday, 10 April 2020 23:45:00

Monday, 13 April 2020 15:13:00

Friday, 03 April 2020 12:45:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

112



3/9/2020

FOTO

P G

o>

NIM

1724090105

1724090160

1724090163

1724090175

1724090193

1724090198

1724090203

1724090210

1724090211

1724090214

1724090216

NIM

NAMA

SANNA KRISTINA MANIK
TGL. ABSEN : Friday, 03 April 2020 10:51:00

FAUZAN NOOR AHMADI
TGL. ABSEN : Monday, 20 April 2020 12:54:00

SYIFA AULIA RAMADHONA
TGL. ABSEN : Friday, 03 April 2020 12:01:27

HARJADI LIM
TGL. ABSEN : Friday, 03 April 2020 12:13:36

CAMELIA SANDHORA
TGL. ABSEN : Friday, 03 April 2020 11:35:49

NINDA SYAVANA POETRY
TGL. ABSEN : Friday, 03 April 2020 11:16:44

MUHAMMAD HANIF RAFII HILMAN
TGL. ABSEN : Friday, 03 April 2020 12:59:56

KURNIA AGNOVTY
TGL. ABSEN : Friday, 03 April 2020 12:02:05

GITA SAFITRI
TGL. ABSEN : Saturday, 04 April 2020 12:05:06

MUHAMMAD MAULANA MALIK HENDRAWAN
TGL. ABSEN : Friday, 03 April 2020 11:33:59

NADHIRA NUR AZIZAH
TGL. ABSEN : Friday, 03 April 2020 11:35:07

NAMA

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/61/PS461/-/-/93/PS4/507/20192/03

Dosen

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Monday, 20 April 2020 12:54:00

Friday, 03 April 2020 12:02:00

Sunday, 03 May 2020 11:36:00

Friday, 03 April 2020 11:36:00

Friday, 03 April 2020 12:13:00

Friday, 03 April 2020 12:02:00

Wednesday, 06 May 2020 20:53:00

Friday, 03 April 2020 11:34:00

Friday, 03 April 2020 11:35:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

22



3/9/2020

Tanggal Mengajar : Friday, 10 July 2020
Review Materi :

1. Pengertian Terapi Kelompok
2..Terapi Kelompok di Rumah Sakit Jiwa
3.Presentasi Kelompok 1
4.Presentasi Kelompok 2
5..Presentasi Kelompok 3

6. Presentasi Kelompok 4

7.. Presentasi Kelompok 6

8. Presentasi Kelompok 7

9. Presentasi Kelompok 8
10..Presentasi Kelompok 9

11. Presentasi Kelompok 10
12. Presentasi Kelompok 11
13.Presentasi Kelompok 12

14. Presentasi Kelompok 5

File Materi :

Tugas membuat soal untuk UAS dan review Materi

File Tugas :

FOTO NIM NAMA

1724070003

1724090041

1724090072

FOTO NIM NAMA

SILVIA PANDIANGAN
TGL. ABSEN : Monday, 20 July 2020 18:28:28

NADYA ANISSA KHAERANI
TGL. ABSEN : Saturday, 11 July 2020 12:47:20

YOHANA TAMBUNAN
TGL. ABSEN : Sunday, 12 July 2020 21:07:57

Dosen

DIAN ARIYANA, S.Psi.,M.Psi
Terapi Kelompok (2 SKS)

Mahasiswa

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/pertemuan/61/PS461/-/-/93/PS4/507/20192/14

TGL. DOWNLOAD MATERI

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS

FILE TUGAS

mnm



3/9/2020

No

10

11

12

13

14

15

Mahasiswa

1524090033
ALIF ANDHIKA YASIN

1524090084
NADHIRA

1724090025
SRIRAHAYU

1724090041
NADYA ANISSA KHAERANI

1724090067
AULIA CHAIRUNISA

1724090097
NUR AVIVA SYAH PUTRI

1724090105
SANNA KRISTINA MANIK

1724090163
SYIFA AULIA RAMADHONA

1724090175
HARJADI LIM

1724090193
CAMELIA SANDHORA

1724090198
NINDA SYAVANA POETRY

1724090203
MUHAMMAD HANIF RAFII HILMAN

1724090210
KURNIA AGNOVTY

1724090211
GITA SAFITRI

1724090214
MUHAMMAD MAULANA MALIK HENDRAWAN

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/presensi/PS4/61/507/93/

Dosen

DIAN ARIYANA, S.Psi.,M.Psi
Terapi Kelompok (2 SKS)
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3/9/2020

No Mahasiswa

1724090276
NADHIRA NUR AZIZAH

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/presensi/PS4/61/507/93/

Dosen
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Foto
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